АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апрель 2020й.                                № 24                                             22 апреля 2020г.

О внесении изменений  в постановление №3-1 от 01.02.2019г. «Об утверждении

муниципальной Программы развития субъектов малого и среднего

предпринимательства в сельском поселении Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на

2019 - 2021 годы»

         На   основании  протеста  Благовещенской  межрайонной  прокуратуры №

28-2020  от  13.04.2020г, в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»  администрация сельского поселения Покровский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

Постановляет:

1. Внести изменения в постановление №3-1 от 01.02.2019г. «Об

утверждении муниципальной Программы развития субъектов малого и

среднего предпринимательства в сельском поселении Покровский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан на 2019 - 2021 годы»

        - в п.4.2. Субъекты малого и среднего предпринимательства представляют

следующие основные документы:  исключить подпункт   и).

   2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Покровский  сельсовет                                                         И.Ф.Баянов